
Ean 5908213358749

Label

Ilość Qty 931
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

98-128

6*12ROY0931

BANGLADESZ

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160 GSM SINGLE JERS.

Warunki dostawy/Delivery terms

2,20 EUR

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

9
8

1
0
4

1
1
0

1
1
6

1
2
2

1
2
8

19-4050  TPX / BLACK

18-0201 TPX / BLACK

2

2 2

2 2

2

2 2 2

2 2 2

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY BAT 52 02 022

Styl No BAT 52 02 022

24Pcb

Ean 5908213358763

Label

Ilość Qty 679
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

98-128

6*12ROY0931

BANGLADESZ

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160 GSM SINGLE JERS.

Warunki dostawy/Delivery terms

2,20 EUR

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

9
8

1
0
4

1
1
0

1
1
6

1
2
2

1
2
7

18-4148TPX/ LIGHT GREY MELANGE

18-1663 TPX/ LIGHT GREY MELANGE

2

2 2

2 2

2

2 2 2

2 2 2

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY SUP 52 02 022

Styl No SUP 52 02 022

24Pcb

Ean 5908213314059

Label

Ilość Qty 56
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92/98

SZW2352PL

POLSKA

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100 % BAW 150 G SINGLE JERSEY

Warunki dostawy/Delivery terms

2,00 EUR

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

9
2
/9

8
CZERWONY /ZOLTY *****

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY TJ 52 03 002 ORANGE/YE

Styl No TJ 52 03 002 ORANGE 92/98

24Pcb

Ean 5908213364955

Label

Ilość Qty 289
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

98-128

SZW3628PL

POLSKA

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
KOLOR: 100% BAWEŁNA, 260G FLEECE, SZARY 
MELANŻ: 70% BAWEŁNA, 30% POLIESTER, 260G 
FLEECE

Warunki dostawy/Delivery terms

3,35  EUR

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

9
8

1
0
4

1
1
0

1
1
6

1
2
2

1
2
8

GRANAT

SZARY MELANŻ

2

2 2

2 2

2

2 2 2

2 2 2

Nazwa BLUZA CHŁOPIĘCA TJ 52 18 110

Styl No TJ 52 18 110

24Pcb



Ean 5908213364801

Label

Ilość Qty 2276
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

9*0NAZ1031

EGIPT

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON, 160 SINGLE JERSAY

Warunki dostawy/Delivery terms

2,76 EUR

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

9
2

9
8

1
0
4

1
1
0

1
1
6

1
2
2

BLUE 18-4051TPX

FUCCHIA 18-2043TPX

2

2 2

2 2

2

2 2 2

2 2 2

Nazwa T-SHIRT DZIEWCZĘCY MAYA 3D 52 02 006

Styl No MAYA 3D 52 02 006/ JU

24Pcb


